
Id: SOLAX-LBFBG-RATJR-DTZAX-QXFBE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/226/10
RADY GMINY PIELGRZYMKA

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/184/09 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 25 listopada 2009 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, logopedów, psychologów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91 „d” pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 

– Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/184/09 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, logopedów, psychologów – w § 1 ust. 2 wprowadza się następujące 
zmiany: 

- tiret 5 otrzymuje brzmienie: „§ 1 ust. 2 – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Twardocicach – 6 godzin.” 

- skreśla się tiret 6 o treści: „§ 1 ust. 2 – Gminne Przedszkole w Twardocicach – 22 godzin.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka i dyrektorom szkół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Paluch


